
NOVA DATA EJENDOMME ApS

CVR-nr.: 26661358

Perlegade 74
6400 Sønderborg

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/01/2025

Kenan Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NOVA DATA EJENDOMME ApS
Perlegade 74
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 26661358
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomheden hovedaktivitet opfatter dataindsalg med EDB udstyr og software.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har, i en vanskelig branche, formået at realisere et positivt resultat efter skat på kr. 39.008,00 samt en positiv egenkapital på kr. 2.074.083.

Resultat og kapitalforhold anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		602.311	658.364
Personaleomkostninger		-451.820	-529.956
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-60.126	-60.126
Resultat af ordinær primær drift		90.365	68.282
Andre finansielle indtægter		0	2.464
Øvrige finansielle omkostninger		-21.078	-8.118
Ordinært resultat før skat		69.287	62.628
Skat af årets resultat		-30.279	-17.668
Årets resultat		39.008	44.960
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		39.008	44.960
I alt		39.008	44.960

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.517.796	1.550.719
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.624	32.163
Indretning af lejede lokaler		28.988	38.652
Materielle anlægsaktiver i alt		1.561.408	1.621.534
Anlægsaktiver i alt		1.561.408	1.621.534
Fremstillede varer og handelsvarer		567.893	603.118
Varebeholdninger i alt		567.893	603.118
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		324.625	259.531
Udskudte skatteaktiver		0	34.908
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		136.437	42.355
Periodeafgrænsningsposter		22.377	14.513
Tilgodehavender i alt		483.439	351.307
Likvide beholdninger		30.795	8.785
Omsætningsaktiver i alt		1.082.127	963.210
AKTIVER I ALT		2.643.535	2.584.744

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		126.000	126.000
Overført resultat		1.948.083	1.918.075
Egenkapital i alt		2.074.083	2.044.075
Hensættelse til udskudt skat		3.835	0
Hensatte forpligtelser i alt		3.835	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		234.640	234.640
Langfristede gældsforpligtelser i alt		234.640	234.640
Gæld til banker		223.226	185.004
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.757	53.822
Skyldig selskabsskat		1.610	0
Skyldig moms og afgifter		15.089	16.299
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		45.295	50.904
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		330.977	306.029
Gældsforpligtelser i alt		565.617	540.669
PASSIVER I ALT		2.643.535	2.584.744

Noter

1. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejere med mere end 5% af stemmerettighederne eller pålydende værdi:

Kenan Hansen, 6400 Sønderborg

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret